

Sektionen för Ledarskap och Management inbjuder till lunchmöte med Anders Storm



Ledarskap i spjutspetsteknikbolag

I Sverige följer alla på ett eller annat sätt utvecklingen av telekommarknaden tack vare Ericssons starka närvaro. Därför känner de flesta till övergången från 4G till 5G. Övergången till nästa generations mobilsystem anses mer revolutionerande än tidigare teknikövergångar med avseende på nya applikationsmöjligheter. Detta beror också på att allt fler enheter kopplas upp mot internet. Ett svenskt teknikföretag med mycket stolta anor som genomgått en transformation och nu har ett fokus på tekniskt komplicerade produkter inom telekom och datakom är Sivers Semiconductors.

Sivers historia började för över 60 år sedan med en ingenjör som trodde på mikrovågs- och millimetervågsteknik. Idag är Sivers Semiconductors AB en ledande innovatör och leverantör av millimetervågsbaserad halvledar- och antennteknik samt optiska halvledare. I slutet av 2020 ändrade Sivers IMA namn till Sivers Semiconductors och dess dotterbolag till Sivers Wireless och Sivers Photonics för att bättre återspegla sina respektive marknader.

Efter en lång karriär inom datakom, telekom och mobilkom, bl.a. 6 år på Sony Ericsson började Anders Storm på Sivers IMA 2015 och tillträdde som VD 2016. Under denna tid har Sivers Semiconductors, som företaget nu heter, gått igenom en intensiv tillväxtresa i en extremt tekniktung och snabbväxande bransch. Hur leder man en tekniktung verksamhet och får ut maximalt på kort tid? Hur utvärderar man tekniskt avancerade produkter från företag för att finna synergier och hur inkorporerar man förvärv av teknikbolag med egen stolt kultur? Anders har uppmärksammats i börssammanhang för sin kommunikativa förmåga och delar med sig av sina erfarenheter.

Dag: Onsdagen den 20 april 2022

Tid: 12.00-13.00

Plats: Online via Teams

Anmälan: Behövs ej, tryck på länken eller klistra in den i en webbläsare för gå med

Länk: [Klicka här](#)

Björn Wolrath
Ordförande

Robert Berg
Sektionsordförande